裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136004050
主旨：英國國立西英格蘭大學（University of the West of England，UWE）主辦英國「
2024大學預備藝術設計暑期學校」，提供二週30堂藝術設計工作坊、課程＋倫敦機場接
送＋走訪英國四大城市（倫敦、牛津、ㄅ巴斯與布里斯托）＋UWE校園單人套房住宿＋
三餐＋UWE Bristol大學頒發參與證書。費用由UWE部分贊助，僅需台幣17萬4千元，含
機票、三餐、當地電話卡與保險。名額有限，敬請協助公告海報，並鼓勵對藝術設計及
英國文化有興趣的同學把握全球限額，額滿即止，請盡速申請。報名請掃描QR CODE。

★意見欄